РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СОКТУЙ-
МИЛОЗАНСКОЕ» МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ГОРОД
КРАСНОКАМЕНСК И КРАСНОКАМЕНСКИЙ РАЙОН»
ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 30 апреля 2015 года

№ 71

             с.Соктуй-Милозан

О признании утратившим силу постановления администрации сельского поселения «Соктуй-Милозанское» от 25.11.2013 № 106 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешений на автомобильные перевозки тяжеловесных грузов, крупногабаритных грузов по маршрутам, проходящим полностью или частично по дорогам местного значения в границах сельского поселения «Соктуй-Милозанское»

Администрация сельского поселения «Соктуй-Милозанское:

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановление  администрации сельского поселения «Соктуй-Милозанское» от 25.11.2013 № 106 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешений на автомобильные перевозки тяжеловесных грузов, крупногабаритных грузов по маршрутам, проходящим полностью или частично по дорогам местного значения в границах сельского поселения «Соктуй-Милозанское»

2.Настоящее постановление обнародовать на информационном стенде администрации сельского поселения «Соктуй-Милозанское» в информационном бюллетене библиотеки сельского поселения «Соктуй-Милозанское» и в информационно-телекоммуникационной сети Интернет: http://soktm.ru.

Глава сельского поселения

А.Г.Кузнецов